## **Gemeinde Collenberg**



## Bekanntmachung zur

4. Sitzung des Ausschusses für Bauwesen und gemeindliche Anlagen (Bauausschuss)

## Öffentliche Bekanntmachung

## Am Montag, 28.06.2021, um 19:30 Uhr

findet in der Südspessarthalle, Mönchberger Straße 1, 97903 Collenberg die 4. Sitzung des Ausschusses für Bauwesen und gemeindliche Anlagen (Bauausschuss) mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Bauantrag auf Umbau und Erweiterung eines bestehenden Wohnhauses, Fl.-Nr. 2044/9 Beratung und Beschlussfassung
- 2 Änderung Bebauungsplan Fechenbach Ost Beratung und Beschlussfassung
- 3 Änderung Bebauungsplan Fechenbach Ost Gewerbegebiet Beratung und Beschlussfassung
- 4 Vergabe Ausbau / Sanierung Weg zum Schützenhaus Beratung und Beschlussfassung
- 5 Vergabe Ausbau / Sanierung Weg zum Grüngutplatz Beratung und Beschlussfassung

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Gemeinde Collenberg, 23.06.2021

Andreas Freiburg

1. Bürgermeister